
UCHWAŁA NR XLVI/430/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 50.000,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody majątkowe - 50.000,-zł.

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska   50 000                    -      50 000   

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   50 000                    -       50 000   

6299

środki na finansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł (wpłaty 
mieszkańców-OZE 
w indywidualnych 
gospodarstwach domowych)    50 000                    -        50 000   

Rzem:   50 000                 -       50 000   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 50.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki majątkowe - 50.000,-zł.

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  50 000   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                   50 000   
Wydatki majątkowe                   50 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    50 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (OZE 
w gospodarstwach domowych- k. niekwalifikowane)                    50 000   

Razem:                   50 000   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: FCDC2561-42A6-4878-BF96-AB03DCF7D726. Uchwalony Strona 1




